
ZARZĄDZENIE NR 0050.0280.2020 
WÓJTA GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 9 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 5 Dochody i wydatki z zakresu zadań administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 Dochody i wydatki z zakresu dotacji budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin na 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2019 r. 
w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

6. Załącznik Nr 13 Dochody i wydatki na programy realizowane ze środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych za 2020 rok do Uchwały Nr XIV/117/19 Rady Gminy Ornontowice 
z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   40 452 763,23 zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi    55 425 013,64 zł 

Plan przychodów po zmianach wynosi   15 001 007,81 zł 

Plan rozchodów po zmianach wynosi    28 757,40 zł 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektorom Gminnych Jednostek 
Organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

   

   

  
 

Wójt Gminy Ornontowice 
 
 

mgr Marcin Kotyczka 

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 29 403,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 9 700,00 39 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75107 27 203,00Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 9 700,00 36 903,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 203,00 0,00 9 700,00 36 903,00

801 837 487,75Oświata i wychowanie 0,00 200 000,00 1 037 487,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 999,95 0,00 200 000,00 304 999,95

80101 157 334,95Szkoły podstawowe 0,00 200 000,00 357 334,95

104 999,95
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 200 000,00 304 999,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 95 777,95 0,00 188 888,89 284 666,84

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 9 222,00 0,00 11 111,11 20 333,11

852 131 462,36Pomoc społeczna 0,00 7 417,19 138 879,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 889,36Dodatki mieszkaniowe 0,00 536,19 1 425,55

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 889,36 0,00 536,19 1 425,55

85219 68 296,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 6 881,00 75 177,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 62 344,00 0,00 6 881,00 69 225,00

855 9 230 448,00Rodzina 0,00 30,00 9 230 478,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 112,00Karta Dużej Rodziny 0,00 30,00 142,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 112,00 0,00 30,00 142,00

38 327 170,74razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

104 999,95 0,00 200 000,00 304 999,95

0,00 217 147,19 38 544 317,93

majątkowe

1 908 445,30razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 690 363,78 0,00 0,00 1 690 363,78

0,00 0,00 1 908 445,30

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 235 616,04

1 795 363,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 200 000,00 1 995 363,73

0,00 40 452 763,23217 147,19

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenie Nr 0050.0280.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 848 445,39 861 964,39 332 700,39 0,00 332 700,39 529 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 481,00 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,30 -448,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,30 448,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 848 445,39 861 964,39 332 700,39 0,00 332 700,39 529 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 481,00 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 056 481,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 481,00 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,30 -448,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,30 448,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 056 481,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 481,00 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 481,00 1 986 481,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,30 -448,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 986 032,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 986 032,70 1 986 032,70 0,00 0,00 0,00

6690

Zwroty niewykorzystanych  
dotacji oraz płatności,  
dotyczące wydatków  
majątkowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,30 448,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 448,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,30 448,30 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 343 330,56 5 258 330,56 5 034 590,56 3 638 136,34 1 396 454,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 343 330,56 5 258 330,56 5 034 590,56 3 638 136,34 1 396 454,22 45 000,00 178 740,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 83 880,00 83 880,00 78 880,00 7 600,00 71 280,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 880,00 83 880,00 78 880,00 7 600,00 71 280,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 31 280,00 31 280,00 31 280,00 0,00 31 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 280,00 23 280,00 23 280,00 0,00 23 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 900,00 26 900,00 26 900,00 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 900,00 34 900,00 34 900,00 0,00 34 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 29 403,00 29 403,00 19 703,00 14 675,64 5 027,36 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -433,93 -433,93 -433,93 -117,43 -316,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 133,93 10 133,93 433,93 433,93 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 103,00 39 103,00 19 703,00 14 992,14 4 710,86 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 27 203,00 27 203,00 17 503,00 12 475,64 5 027,36 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -433,93 -433,93 -433,93 -117,43 -316,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 133,93 10 133,93 433,93 433,93 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 903,00 36 903,00 17 503,00 12 792,14 4 710,86 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 2 603,03 2 603,03 2 603,03 2 603,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 421,26 421,26 421,26 421,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 024,29 3 024,29 3 024,29 3 024,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 1 466,16 1 466,16 1 466,16 1 466,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,67 12,67 12,67 12,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 478,83 1 478,83 1 478,83 1 478,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 312,56 312,56 312,56 312,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3,31 -3,31 -3,31 -3,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 309,25 309,25 309,25 309,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 093,89 8 093,89 8 093,89 8 093,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,12 -114,12 -114,12 -114,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 979,77 7 979,77 7 979,77 7 979,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 2 985,76 2 985,76 2 985,76 0,00 2 985,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -193,50 -193,50 -193,50 0,00 -193,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 792,26 2 792,26 2 792,26 0,00 2 792,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 336,00 1 336,00 1 336,00 0,00 1 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5,00 -5,00 -5,00 0,00 -5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 705,60 705,60 705,60 0,00 705,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587,60 587,60 587,60 0,00 587,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 358 023,53 10 358 023,53 9 584 790,69 8 259 607,78 1 325 182,91 270 500,00 397 732,89 104 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 841,00 -24 841,00 -24 841,00 -12 881,00 -11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 841,00 224 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 558 023,53 10 558 023,53 9 559 949,69 8 246 726,78 1 313 222,91 270 500,00 397 732,89 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 811 623,46 5 811 623,46 5 507 302,11 5 025 933,61 481 368,50 0,00 199 321,40 104 999,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 841,00 -24 841,00 -24 841,00 -12 881,00 -11 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 224 841,00 224 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 011 623,46 6 011 623,46 5 482 461,11 5 013 052,61 469 408,50 0,00 199 321,40 329 840,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 893 071,80 3 893 071,80 3 893 071,80 3 893 071,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 422,74 -7 422,74 -7 422,74 -7 422,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 885 649,06 3 885 649,06 3 885 649,06 3 885 649,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 229,82 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 229,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 709,41 16 709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 709,41 16 709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 709,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 737 124,99 737 124,99 737 124,99 737 124,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 276,20 -1 276,20 -1 276,20 -1 276,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 848,79 735 848,79 735 848,79 735 848,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 762,41 12 762,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 762,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 762,41 12 762,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 762,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 872,87 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 872,87 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 872,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 91 344,18 91 344,18 91 344,18 91 344,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 182,06 -4 182,06 -4 182,06 -4 182,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 162,12 87 162,12 87 162,12 87 162,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 820,66 1 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 820,66 1 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 409,83 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409,83 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 37 395,00 37 395,00 37 395,00 0,00 37 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 960,00 -3 960,00 -3 960,00 0,00 -3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 435,00 33 435,00 33 435,00 0,00 33 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 142,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4247
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 95 777,95 95 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 777,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 934,00 94 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 711,95 190 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 711,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4249
Zakup środków  
dydaktycznych i książek

przed zmianą 9 222,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 222,00 21 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4260 Zakup energii

przed zmianą 130 500,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 500,00 124 500,00 124 500,00 0,00 124 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 924 572,36 924 572,36 777 402,43 567 048,00 210 354,43 9 000,00 138 169,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 417,19 7 417,19 6 891,52 6 881,00 10,52 0,00 525,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 989,55 931 989,55 784 293,95 573 929,00 210 364,95 9 000,00 138 695,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 43 441,36 43 441,36 17,43 0,00 17,43 0,00 43 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 536,19 536,19 10,52 0,00 10,52 0,00 525,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 977,55 43 977,55 27,95 0,00 27,95 0,00 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 43 423,93 43 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 43 423,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525,67 525,67 0,00 0,00 0,00 0,00 525,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 949,60 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 43 949,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 17,43 17,43 17,43 0,00 17,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10,52 10,52 10,52 0,00 10,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27,95 27,95 27,95 0,00 27,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 671 627,00 671 627,00 662 791,00 565 466,00 97 325,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 881,00 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 678 508,00 678 508,00 669 672,00 572 347,00 97 325,00 0,00 8 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 430 547,00 430 547,00 430 547,00 430 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 881,00 6 881,00 6 881,00 6 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 437 428,00 437 428,00 437 428,00 437 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 556 448,00 9 556 448,00 418 603,00 237 353,00 181 250,00 0,00 9 137 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 300,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 556 478,00 9 556 478,00 418 633,00 237 353,00 181 280,00 0,00 9 137 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 1 388 416,00 1 388 416,00 134 516,00 121 266,00 13 250,00 0,00 1 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 416,00 1 388 416,00 134 516,00 121 266,00 13 250,00 0,00 1 253 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 94 497,00 94 497,00 94 497,00 94 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 197,00 94 197,00 94 197,00 94 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy  
oraz Solidarnościowy  
Fundusz Wsparcia Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 595,00 595,00 595,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 207 866,45 37 711 829,82 25 277 396,05 14 815 732,36 10 461 663,69 2 198 008,00 9 971 425,82 104 999,95 0,00 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63 0,00 0,00

zmniejszenie -34 023,23 -33 574,93 -33 574,93 -13 298,43 -20 276,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -448,30 -448,30 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 251 170,42 250 722,12 15 655,45 7 614,93 8 040,52 0,00 10 225,67 224 841,00 0,00 0,00 448,30 448,30 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 425 013,64 37 928 977,01 25 259 476,57 14 810 048,86 10 449 427,71 2 198 008,00 9 981 651,49 329 840,95 0,00 160 000,00 17 496 036,63 17 496 036,63 2 123 394,63 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.
Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

WYDATKI 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW sieci wodociągowej i kanalizacji deszczowej przy ul. Polnej

Przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Ornontowice (ul. Solarnia)

Budowa oczyszczalni ścieków Ornontowice Północ wraz z systemem kanalizacji

Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Orzeska – Zamkowa wraz z przepompowniami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup mienia

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40001 Dostarczanie ciepła

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW i budowa sieci ciepłowniczej w Gminie Ornontowice

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji deszczowej

Modernizacja dróg gminnych

Aktualizacja projektu łącznika drogowego wraz z dwoma rondami – etap I i etap II

PBW sięgaczy przy ul. Leśnej (w rejonie nr 5 i 17)

PBW ul. Bankowej

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 448,30

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową kanalizacji deszczowej 147,30

301,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Odszkodowanie za przejęte grunty i zakup mienia

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PBW wydzielenia stref pożarowych w budynku

Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ornontowice

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (WŁ)

Wymiana oświetlenia ulicznego na obszarze rewitalizacji w Ornontowicach (BP)

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

6230

Dotacje do ekologicznego ogrzewania budynków mieszkalnych

90095 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt odbudowy Potoku Solarnia

Modernizacja kotłowni w budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Słoneczna Gmina Ornontowice II. 

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fit Park

ogółem:

       SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROKU 2020

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

12 894 142,00

12 894 142,00

12 699 142,00

33 000,00

10 000,00

12 286 142,00

370 000,00

195 000,00

195 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

1 986 481,00

1 986 481,00

1 986 032,70

1 140 333,70

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

429 699,00

276 000,00

60 000,00

60 000,00

20 000,00

Budowa drogi dojazdowej – dwóch sięgaczy ulicy Tartacznej w Ornontowicach wraz z 
urządzeniami odwadniającymi

29 000,00

29 000,00

29 000,00

29 000,00

85 000,00

85 000,00

85 000,00

27 500,00
Wykonanie dokumentacji oraz ekspertyzy technicznej dotyczącej ochrony pożarowej w budynku 
OSP oraz UG Ornontowice

27 500,00

30 000,00

2 449 413,63

268 151,23

5 000,00

5 000,00

223 498,19

223 498,19

39 653,04

13 359,13

26 293,91

134 500,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

134 500,00

134 500,00

2 046 762,40

186 519,00

6 519,00

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej przy ul. Bujakowskiej – odwodnienie sięgacza drogowego 
w rejonie posesji nr 31-35

170 000,00

10 000,00

1 440 571,68

1 440 571,68

419 671,72

419 671,72

42 000,00

42 000,00

42 000,00

42 000,00

17 496 036,63

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.

Załącznik nr 5
do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.
bieżące:

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

2010

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

2010

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 300,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

2010

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenia wychowawcze

2060

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00

2010 142,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513

2010

bieżące razem:

DOCHODY Z ZAKRESU ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW na 
2020 rok

13 144,51

13 144,51

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

13 144,51

44 386,00

44 386,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 386,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

39 103,00

2 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 200,00

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 770,55

1 425,55

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 425,55

5 952,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 952,00

3 393,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 393,00

9 221 478,00

7 600 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 600 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 379 416,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

235 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 920,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 920,00

9 329 182,06

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257,74
4430 Różne opłaty i składki

750 Administracja publiczna
75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 902,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 355,00

751

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314,68

4120 45,09

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 309,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4300 Zakup usług pozostałych
4410 Podróże służbowe krajowe 587,60

752 Obrona narodowa 300,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe
3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej
3110 Świadczenia społeczne
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
4300 Zakup usług pozostałych

855 Rodzina
85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 589,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 850,00
4270 Zakup usług remontowych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85502

3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych 250,00
4300 Zakup usług pozostałych
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 142,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142,00

85504 Wspieranie rodziny
3110 Świadczenia społeczne
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875,00

4120 124,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,00
4300 Zakup usług pozostałych 850,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

ogółem:

WYDATKI Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW na 
2020 rok

13 144,51
13 144,51

12 886,77
44 386,00
44 386,00
36 830,61

6 298,04
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

39 103,00

2 200,00
1 840,23

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

36 903,00
19 400,00

3 024,29
1 478,83

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 979,77
2 792,26
1 331,00

10 770,55
1 425,55
1 397,60

5 952,00
5 864,00

3 393,00
3 393,00

9 221 478,00
7 600 000,00
7 535 945,00

48 598,00
8 368,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00

2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 379 416,00

1 253 900,00
24 074,00
94 197,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

2 400,00
1 000,00

2 000,00

235 000,00
227 400,00

5 081,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

6 920,00

6 920,00

9 329 182,06

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020  Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.

Załącznik nr 6 

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola

2030

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214

2030

85216 Zasiłki stałe

2030

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

bieżące razem:

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI

1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie

80104 Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 544,00

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214

3110 Świadczenia społeczne

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

ogółem:

DOCHODY Z ZAKRESU DOTACJI Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2020 ROK

PLAN DOCHODÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

286 916,00

106 109,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 475,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 475,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 10 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 930,00

14 579,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 579,00

69 225,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 69 225,00

9 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 900,00

393 025,00

WYDATKI Z ZAKRESU DOTACJI  Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
NA 2020 ROK

PLAN WYDATKÓW 
na 2020 rok

286 916,00

286 916,00

244 422,00

41 950,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

106 109,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

1 475,00

1 475,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 10 930,00

10 930,00

14 579,00

14 579,00

69 225,00

58 978,00

8 971,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 276,00

9 900,00

9 900,00

393 025,00

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.
Załącznik nr 13

do Uchwały Rady Gminy Ornontowice nr XIV/117/19 

z dnia 18 grudnia 2019 r.

DOCHODY NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA ROKU 2020

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

Urząd Gminy 2020
2057 budżet UE

2059 budżet państwa

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2020

6257 budżet UE

6259 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020 6257 budżet UE

ogółem:

budżet UE

budżet państwa

WYDATKI NA PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST.1 PKT. 2 I 3 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2020 ROK

DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA PROGRAMU  DZIAŁANIE NAZWA PROJEKTU WARTOŚĆ 2020 r. §

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Zdalna Szkoła Urząd Gminy 2020

4247 budżet UE

4249 budżet państwa

2020

4017

budżet UE

4117

4127

4217

4247

4019

budżet państwa4119

227,77 4129

4019

środki własne

4119

182,06 4129

4219

4249

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Urząd Gminy 2018-2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

6059 budżet państwa

90095 Pozostała działalność

Urząd Gminy 2020

6057 budżet UE

6059 środki własne

ogółem:

budżet UE

środki własne

budżet państwa

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

304 999,95

304 999,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

95 777,95

9 222,00

Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS) dla 

osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie 
potencjału edukacyjnego 

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego.

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach

188 888,89

11 111,11

1 690 363,78

249 792,10

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 
oświetlenie” w ramach 

poddziałania 
„Niskoemisyjny transport 

miejski oraz efektywne 
oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

26 293,91

1 440 571,68

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 1 440 571,68

1 995 363,73

1 948 736,71

46 627,02

JEDNOSTKA 
ORGANIZACYJNA, 
KTÓRA REALIZUJE 

ZADANIA

OKRES 
REALIZACJI

ŹRÓDŁA 
FINANSOWANIA

329 840,95

329 840,95

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na 
lata 2014-2020 zwanego dalej „PO PC”, 

zatwierdzonego decyzją Komisji 
Europejskiej z dnia 12 lutego 2015 r. Oś 

I Powszechny dostęp do szybkiego 
internetu.

Wyeliminowanie 
terytorialnych różnic w 
możliwości dostępu do 

szerokopasmowego internetu 
o wysokich 

przepustowościach.

95 777,95

9 222,00

Program Operacyjny Województwa 
Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS) dla 

osi priorytetowej: XI. Wzmocnienie 
potencjału edukacyjnego  

Ograniczenie 
przedwczesnego kończenia 

nauki szkolnej oraz 
zapewnienia równego 

dostępu do dobrej jakości 
edukacji elementarnej, 

kształcenia podstawowego i 
średniego. 

Poprawa efektywności 
kształcenia ogólnego w 

Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w 
Ornontowicach 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w 
Ornontowicach

74 229,82

12 762,41

1 820,66

5 142,00

94 934,00

9 286,67

1 596,67

7 422,74

1 276,20

3 960,00

12 000,00

2 123 394,63

263 151,23

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

Działanie „Niskoemisyjny 
transport miejski oraz 

efektywne oświetlenie” w 
ramach poddziałania 

„Niskoemisyjny transport 
miejski oraz efektywne 

oświetlenie – ZIT”

Wymiana oświetlenia 
ulicznego na obszarze 

rewitalizacji w 
Ornontowicach

223 498,19

13 359,13

26 293,91

1 860 243,40

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne 
Subregionu Centralnego objęte 

Regionalnym Programem Operacyjnym 
Województwa Śląskiego na lata 2014-

2020.

 „Odnawialne źródła energii” 
w ramach poddziałania 

„Odnawialne źródła energii 
– ZIT Subregionu 

Centralnego Oś priorytetowa 
IV  Efekrywność 

energetyczna odnawialne 
źródła energii i gospodarka 

niskoemisyjna RPO WSL na 
lata 2014 – 2020”

Program Słoneczna Gmina 
Ornontowice II. 

1 440 571,68

419 671,72

2 453 235,58

1 948 736,71

457 871,85

46 627,02

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 0050.0280.2020 Wójta Gminy Ornontowice z dnia 09 lipca 2020 r.

DOCHODY ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

751 75107 2010 UG x

801 80101 2057 UG

801 80101 2059 UG

852 85215 2010 UG 536,19 Zadanie 13.1.2.1.

852 85219 2030 UG Zadanie 13.1.2.1.

855 85503 2010 UG 30,00 Zadanie 13.4.1.4.

SUMA X

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6690 UG 147,30

600 60016 6690 UG 301,00

750 75075 4300 UG x

751 75107 3030 UG x

751 75107 4110 UG 12,67 x

751 75107 4010 UG 421,26 x

801 80101 4017

ZSP

801 80101 4117 ZSP

801 80101 4127

ZSP

801 80101 4217 ZSP

801 80101 4247

ZSP

801 80101 4019 ZSP

801 80101 4119

ZSP

801 80101 4129 ZSP 409,83

801 80101 4219

ZSP

801 80101 4249 ZSP

852 85215 3110 GOPS 525,67 x

852 85215 4210 GOPS 10,52 Zadanie 13.1.2.1.

852 85219 4010 GOPS Zadanie 13.1.2.1.

855 85502 4120 GOPS 300,00 x

855 85503 4210 GOPS 30,00 Zadanie 13.4.1.4.

SUMA x

Dokonano zmian w dochodach i wydatkach budżetu zgodnie z decyzjami Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.142.3.2020 z dnia 06 lipca 2020 r. o kwotę 6 881,00 zł, Nr FBI.3111.2.10.2020 z dnia 07 lipca 2020 r. 
o kwotę 536,19 zł, Nr FBI.3111.26.11.2020 z dnia 08 lipca 2020 r. o kwotę 30,00 zł; zwiększenia w dochodach i 
wydatkach budżetu na 2020 r. zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DBB-3112-11/2020 z dnia 
07 lipca 2020 r. o kwotę 9 700,00 zł; przeniesienia w wydatkach budżetu na 2020 rok pomiędzy paragrafami oraz 
zwiększenia w dochodach i wydatkach budżetu na 2020 w związku z zawartą umową dotyczącą „Poprawy 
efektywności kształcenia ogólnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gminie Ornontowice” co przedstawia 
poniższe zestawienie:

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY 
ORNONTOWICE

9 700,00

188 888,89

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

11 111,11

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice 

6 881,00

217 147,19

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz 
w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

Budowa drogi dojazdowej – dwóch 
sięgaczy ulicy Tartacznej w 
Ornontowicach wraz z urządzeniami 
odwadniającymi

8 000,00

9 700,00

74 229,82

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

12 762,41

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

1 820,66

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

5 142,00

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

94 934,00

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

16 709,41

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

2 872,87

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

3 960,00

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

12 000,00

Poprawa efektywności kształcenia 
ogólnego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Gminie 
Ornontowice

6 881,00

251 170,42

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 1



WYDATKI ZMNIEJSZENIE

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

600 60016 6050 UG 147,30

600 60016 6050 UG 301,00

750 75075 4210 UG x

751 75107 4120 UG 3,31 x

751 75107 4170 UG 114,12 x

751 75107 4210 UG 193,50 x

751 75107 4300 UG 5,00 x

751 75107 4410 UG 118,00 x

801 80101 4010 ZSP x

801 80101 4110 ZSP x

801 80101 4120 ZSP x

801 80101 4140 ZSP x

801 80101 4210 ZSP x

801 80101 4260 ZSP x

855 85502 4110 GOPS 300,00 x
SUMA x

Przebudowa ul. Orzeskiej (sięgacz 
w rejonie nr 63 i 65) wraz z budową 
kanalizacji deszczowej

Budowa drogi dojazdowej – dwóch 
sięgaczy ulicy Tartacznej w 
Ornontowicach wraz z urządzeniami 
odwadniającymi

8 000,00

7 422,74

1 276,20

4 182,06

2 000,00

3 960,00

6 000,00

34 023,23

Id: E876615D-C90C-4385-A338-E65047823A8A. Podpisany Strona 2




